Jorge Batista da Silva e Otoai Barbosa, tendo matrícula de origem n" 14.472 do Livro
n" 2 do Cartório de Registro da Comarca de Alfenas - MG, cadastrado na Inscrição
Cadastral 04.06.182.0100.0001 em nome da Loteadora Júlio Alves Eirelli CNPJ:

16.866.596/0001-47 foi avaliada RS3,83 o metro quadrado totalizando ura valor de RS

145.800,44 (Cento e quarenta e cinco mil, oitocentos reais e quarenta e quatro
centavos).

Por ser verdade, firmamos o presente para os devidos fins legais.

Alfenas, 28 de maio de 2021,

Presidente:"Paulo Roberto Feli^
CPF: 435.il 8.736-87

Membro 1

CP

Ives da Silva

732.266-15

Membro 2: Eriv

CPF

[...]

016 e VI) na cidade de Ftfuild 'Alegre - MG, na Rua Particular, 59, Bairro Ipiranga - Setor
Industrial, CEP 37.556.348.

Alfenas

Cláusula Quarta

O prazo de duração da sociedade é indeterminado.

Cláusula Quinta

O Capital Social, totalmente subscrito e integraiizado, é de R$ 25.500.000,00 (vinte e cinco
milhões e quinhentos mil reais), dividido em 25.500.000 (vinte e cinco milhões e
quinhentas mil) quotas, nd valor nominal de R$ 1,00 (um real), assim distribuídas entre os
sócios:

Sócios N° Quotas

Roberto Grossi 25.499.900

Rafael Grossi 50

Juliana Grosài Alonso 50

Total

Valor-R$

25.499.900,00

50,00

' 50,00

25.500.000 25.500.000,00

Parágrafo Primeiro